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Objektų atpažinimo programinė įranga
iCMORE

OBJEKTŲ ATPAŽINIMO PROGRAMINĖ ĮRANGA iCMORE

iCMORE – tai dirbtiniu intelektu paremta objektų atpažinimo programinė įranga, naudojanti pažangius
aptikimo algoritmus, kad automatizuotų įtartinų daiktų identifikavimo procesą. Ji padeda sumažinti
operatorių darbo krūvį ir klaidų tikimybę, užtikrindama greitą bei tikslų krovinių, bagažo ir paletinių siuntų
patikrinimą.

Automatiškai aptikdama įvairias grėsmes, kontroliuojamus ir draudžiamus objektus, iCMORE pagerina
veiklos efektyvumą, nepaveikdama bendro tikrinimo greičio. Ši technologija lengvai integruojama į
įprastus darbo procesus, netrikdant žmonių, bagažo ar krovinių srauto. Ji taip pat padeda muitinės
pareigūnams, apsaugos operatoriams ir kitoms kontroliuojančioms institucijoms efektyviau planuoti
išteklius ir sumažinti veiklos sąnaudas.

Sistema intuityvi ir lengvai naudojama, todėl operatoriams nereikia ilgų mokymų. Ji ypač naudinga mažiau
patyrusiems darbuotojams, nes sumažina sprendimų priėmimo naštą ir padeda tiksliau atpažinti
potencialiai pavojingus objektus.

iCMORE užtikrina aukštesnį saugumo lygį, aptikdama nesaugius, nedeklaruotus ar nelegalius objektus.
iCMORE Prohibited Items funkcija pasižymi aukšta aptikimo tikimybe ir mažu klaidingų pavojaus signalų
skaičiumi. Kadangi dirbtinio intelekto algoritmai yra nešališki ir nepavargsta, jie padeda sumažinti
žmogiškųjų klaidų riziką.

Pritaikymo sritys

Oro krovinių patikra: aptinka draudžiamus ir pavojingus objektus oro transporto kroviniuose
Registruoto bagažo tikrinimas: užtikrina didesnį saugumą pervežant bagažą oro transportu
Patikros punktų tikrinimas: padeda tikrinti keleivių daiktus patikros punktuose, identifikuojant
grėsmes realiuoju laiku

PRIVALUMAI

Tikslus, patikimas ir galingas aptikimas – aukštas tikslumas ir mažas klaidingų signalų skaičius
Ateičiai pritaikyta sistema – lengvai integruojama į naujausias tikrinimo technologijas



Lengva integracija – suderinama su esamomis saugumo sistemomis be sudėtingų pakeitimų
Minimalus mokymų poreikis – intuityvi ir lengvai valdoma sistema
Realaus laiko aptikimas – greitas įtartinų objektų identifikavimas
Aptinka degias kietas medžiagas, skysčius bei suslėgtas ir suskystintas dujas, paslėptas oro
kroviniuose ir registruotame bagaže
Aptinka paslėptas ličio baterijas oro kroviniuose ir registruotame bagaže
Automatiškai aptinka bagaže paslėptus ginklus, ginklų dalis, šaudmenis ir peilius

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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